
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

7
 

E
n
a
 

C
s
 

2 B1T 
" RESOLUCION Nc. 00.044. 

| '¿SWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSID ERANDO: 

GUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escrítura pública. de constifución de la compañía FLORES DE VERANG 
EGASFLOR CIA. DTFDA. otorgada ante el Notario Tercero del istrito 
Metrepolitano. de Quitos ÓN de febrero del 2000, con la solicitud para su 
aprobación. A ! o, %, 

AN 

QUE e'Departamente Hytics de Campañas, mediante Memorando 
No. DJC.534 de 27 de márzo ¿61.2060. hávemitido informe favorable vara la 
aprobación solicitada, > 

EN ejercicio de las attibuciones asignadas mediante Resolución Ho. 
ADM 39039 de 26 de abril de 199%; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO - APROBAR te constitución de la compañía FLORES DE 
VERANO EGASFLOR CIA. LTRA., con domicilio en Salcedo, provinata de 
Cotopaxi an los lérminos constantes en ta referida escritura: y, disponer que un 
extracto 4 ta escrítura se publicse, por una vez, en uno de tos periódicos de 
mayor evcutación en Salcedo 

ARTÍCULO SEGUNDO - DISPONER: a) Que el Notario Tercero del strito 
Metropoltano de Quito, tome not al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba. del contenido de la presente Resolución: b) Que el Registrador de la 
Propiedad del cantón Salcedo en el Registro Mercantil a su cargo insciba la 
referida escritora y esta Resolución: y, €) Oue dichos funcionarios sienten 

razór de esas anotaciones. 

Cumplido fu anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 

pública respectiva. 

239 MAR. 2000 

  

Dr. Oswaldo ojas H. 

/ 
pago EN



  

    

- Y . ES, 
na E? 

2h: Poné nota de la Resolución ove stecada, 

ión “e la “onepañia ""bres e Vermo 2043 TOR Ya 

ida” bajo le geti da Yo, 2 de la presente fecha, “M 

mia1L e Salceso a, 17 de Abril Cel año 200, 

 


